Brazil WAS Ranking: 2024

Disziplin Geschlecht Altersklasse

Sabel B Mannlich Senior

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
. . Nur Nation der

1927 - 2010 Rollieren (1:1) Vereinsmitgliedschaft

T1 19.03.2024 Sao Paulo 12 Copa Brasil de Paraesgrima Senior

T2 25.06.2024 Sao Paulo Campeonato Brasileiro de Paraesgrima Senior

T3 07.11.2024 Campinas 22 Copa Brasil de Paraesgrima Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Gleicher Platz

Berechnet am

10.11.2024. 16:45
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

1
2

3

9

10
11

285
235,2

222
208
188
144

95,8
85,6
45

44
35

0 CHAVES Vanderson Luis

0 GUISSONE Jovane
0 MONTEIRO DA SILVA lIzaias

0 PIRES Anderson

0 SANTANA Renato

0 DA SILVA Luis Gustavo

oo o o o

TENUTTI Paulo
SOUZA Elielson da Silva
MASSARUTT Rodrigo

STEMPNIAK DE LIMA Mauricio BRA RS Grémio Nautico Unido
SILVA Jose Luiz

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BRA RS Grémio Nautico Uni&o
BRA  sp Club Athletico Paulistano

BRA Parana
BRA Parana
BRA Nauru
BRA Parana
BRA

Parana

BRA MG Roméo Gomes Esgrima

BRA Parana

BRA AL Associagio Atlética Anthares

PR Associacgdo dos Deficientes Fisicos do
PR Associacao dos Deficientes Fisicos do
SP Associacdo Paradesportiva de Integragao
PR Associagéo dos Deficientes Fisicos do

PR Associac¢do dos Deficientes Fisicos do

PR Associacéo dos Deficientes Fisicos do

1994
1983

1986

1984

1990

1980

1986
1981
1982

1979
1979

100 120 65
80 55,2 100
46 96 80
65 78 65
65 78 45
44 54 46
52,8 43
51,6 34
45
44
35

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
3 - =
1 1% Copa Brasil -~ Sdo BRA  06.04.2023 07.04.2023 Senior 1 NAT 19.03.2024
de Paraesgrima Paulo
. .
2 2% Copa Brasil — Sao BRA 04.08.2023 05.08.2023 Senior 1 NAT 25.06.2024
de Paraesgrima Paulo
Campeonato Sdo
3 Brasileiro de Paulo BRA 23.11.202326.11.2023 Senior 1 NAT 07.11.2024
Paraesgrima
2 . ~
4 1% Copa Brasil - Sdo BRA 19.03.2024 21.03.2024 Senior 1 NAT
de Paraesgrima Paulo
Campeonato Sio
5 Brasileiro de Paulo BRA 25.06.2024 27.06.2024 Senior 1 NAT
Paraesgrima
2 .
6 2 CopaBrasil o inas BRA 07.11.2024 10.11.2024 Senior 1 NAT

de Paraesgrima

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br



